

CENOVÁ NABÍDKA POSKYTOVATELE

Část 1 - „Zajištění úklidových a údržbářských služeb v budově Finančního úřadu pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště ve Strakonicih“

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí (čištění) žaluzií a mytí osvětlení	24 897,66	5 228,51	30 126,17	12	298 771,92	62 742,10	361 514,02
NABÍDKOVÁ CENA B	Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	Množství v m ²	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů	14,45	3,03	17,48	1088,46	15 728,25	3 302,93	19 031,18
NABÍDKOVÁ CENA C	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií			*v ceně mytí (čištění) žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel			
Typ žaluzií	Hliníkové/plastové horizontální	Látkové/textilní vertikální*	Venkovní				
Množství v m ²	604,80	120,00	x				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	8,26	20,64	x				
Hodnota DPH (21%)	1,73	4,33	x				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	9,99	24,97	x				
Dílčí nabídková cena bez DPH	4 995,65	2 476,80	x				
Hodnota DPH (21%)	1 049,09	520,13	x				
Dílčí nabídková cena s DPH	6 044,73	2 996,93	x				
Cena za úklidové práce spočívající v mytí (čištění) žaluzií, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií					Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
					7 472,45	1 569,21	9 041,66
NABÍDKOVÁ CENA D	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	Množství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení	20,64	4,33	24,97	399	8 235,36	1 729,43	9 964,79
NABÍDKOVÁ CENA E	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za údržbářské práce vyjma sezónní údržby a úklidu venkovních prostor	7 740,00	1 625,40	9 365,40	12	92 880,00	19 504,80	112 384,80

V Národním elektronickém nástroji bude ze strany dodavatele doplněna celková nabídková cena v korunách českých (Kč) v členění bez DPH, hodnota DPH a včetně DPH

NABÍDKOVÁ CENA F	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Nabídková cena F1 Cena za údržbářské práce spočívající v sezónní údržbě a úklidu venkovních prostor (vyjma údržby trávníků a zeleně) - období od 1. 4. - 31. 10.	1 032,00	216,72	1 248,72	7	7 224,00	1 517,04	8 741,04
Nabídková cena F2 Cena za údržbářské práce spočívající v sezónní údržbě a úklidu venkovních prostor - období od 1. 11. - 31. 3.	3 096,00	650,16	3 746,16	5	15 480,00	3 250,80	18 730,80

NABÍDKOVÁ CENA G	Jednotková nabídková cena za 1 zásah bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 zásah s DPH	Počet zásahů	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za údržbářské práce spočívající v údržbě trávníků v období od 1. 4. - 31. 10.	516,00	108,36	624,36	10	5 160,00	1 083,60	6 243,60

NABÍDKOVÁ CENA H	Jednotková nabídková cena za 1 zásah bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 zásah s DPH	Počet zásahů	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za údržbářské práce spočívající v údržbě zeleně v období od 1. 4. - 31. 10.	516,00	108,36	624,36	2	1 032,00	216,72	1 248,72

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D, E, F (F1 + F2), G, H	Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
	451 983,98	94 916,63	546 900,61

Přehled cen pro účely smlouvy

Cena za měsíc za hlavní úklidové práce (A) a údržbářské práce v období od 1. 4. – 31. 10. (E+ F1)	Měsíční cena od 1. 4. - 31. 10. bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Měsíční cena od 1. 4. - 31. 10. s DPH
	33 669,66	7 070,63	40 740,29
Cena za měsíc za hlavní úklidové práce (A) a údržbářské práce v období od 1. 11. – 31. 3. (E + F2)	Měsíční cena od 1. 11. - 31. 3. bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Měsíční cena od 1. 11. - 31. 3. s DPH
	35 733,66	7 504,07	43 237,73